



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2024
Processo Administrativo Nº 116/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO
Data de Publicação: 09/12/2024 11:08:12

LOTE 1 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:19

1 - ABACAXI PEROLA, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PEROLA | Modelo: |
| Descrição: ABACAXI PEROLA, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS. PESO DE 1 KG A 1,5 KG POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 10,50 | Valor Total: 2.625,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 254 | 78.663.994/0001-13 | 12,10 | 10,50 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 338 | 83.311.316/0001-21 | 12,10 | 10,80 | 2,86 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20

2 - ABOBORA/ MORANGA/ CABOTIA IN NATURA, INTEIRA. TAMANHO MEDIO, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, LIMPO, COLORACAO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TIPICOS DA ESPECIE, ISENTO DE SUJIDAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|---------------------|---------|
| Item: 2 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: ABOBORA/ MORANGA/ CABOTIA IN NATURA, INTEIRA. TAMANHO MEDIO, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, LIMPO, COLORACAO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TIPICOS DA ESPECIE, ISENTO DE SUJIDADES. NAO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESOES. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 3,70 | Valor Total: 296,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 753 | 78.663.994/0001-13 | 4,15 | 3,70 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 670 | 83.311.316/0001-21 | 4,20 | 3,80 | 2,70 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20
3 - ABOBRINHA ITALIANA, NOVA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, CASCA SA, SEM RUPTURAS, LIMPA, DEVIDAMENTE ACONDICIONADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------|----------------------------|
| Item: 3 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: COLONIAL | Modelo: ABOBRINHA ITALIANA |
| Descrição: ABOBRINHA ITALIANA, NOVA DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, CASCA SA, SEM RUPTURAS, LIMPA, DEVIDAMENTE ACONDICIONADA. | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 4,95 | | Valor Total: 594,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 786 83.311.316/0001-21 | 4,95 | 4,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 4 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20
4 - ACELGA - DE 1ª QUALIDADE, ISENTA DE PARTES PUTRIDAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------|---------------------|
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: ACELGA - DE 1ª QUALIDADE, ISENTA DE PARTES PUTRIDAS, NAO PODERA ESTAR MURCHA. EMBALAGEM: EM SACOS PLASTICOS RESISTENTES, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM. PESO APROXIMADO DE 1,3 KG. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 5,70 | | Valor Total: 456,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 907 78.663.994/0001-13 | 6,55 | 5,70 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 803 83.311.316/0001-21 | 6,50 | 5,90 | 3,51 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 5 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20
5 - ACUCAR - ACUCAR BRANCO CRISTAL, EMBALAGENS DE 5KG. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 5 | Unidade: PACOTE | Marca: ALTO ALEGRE | Modelo: |
| Descrição: ACUCAR - ACUCAR BRANCO CRISTAL, EMBALAGENS DE 5KG. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 20,50 | | Valor Total: 1.230,00 |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 256 | 78.663.994/0001-13 | 24,90 | 20,50 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 778 | 83.311.316/0001-21 | 24,60 | 21,00 | 2,44 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 991 | 16.738.785/0001-34 | 25,00 | 19,49 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 6 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20

6 - ACUCAR MASCAVO - EMBALAGEM DE 1 KG COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DAT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-------------|------------------------|
| Item: 6 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: D'JU | Modelo: AÇUCAR MASCAVO |
| Descrição: ACUCAR MASCAVO - EMBALAGEM DE 1 KG COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 12,00 | | Valor Total: 600,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 275 | 83.311.316/0001-21 | 15,20 | 12,00 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 085 | 78.663.994/0001-13 | 14,95 | 14,95 | 24,58 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 394 | 16.738.785/0001-34 | 15,40 | 12,50 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 10 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20

10 - ALHO DE 1ª QUALIDADE, CABECA DE TAMANHO MEDIO, FIRME, SEM BROTACAO, SEM MANCHAS, BOA FORMACAO. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MEC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-------------|---------------------|
| Item: 10 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: ALHO DE 1ª QUALIDADE, CABECA DE TAMANHO MEDIO, FIRME, SEM BROTACAO, SEM MANCHAS, BOA FORMACAO. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MEC. NICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS VAZADAS, ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 30,00 | | Valor Total: 900,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 993 | 78.663.994/0001-13 | 34,30 | 30,00 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 529 | 83.311.316/0001-21 | 35,50 | 31,00 | 3,33 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 11 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20
11 - AMEIXA VERMELHA - DE 1ª QUALIDADE, GRAU DE AMADURECIMENTO ME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 11 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: AMEIXA VERMELHA - DE 1ª QUALIDADE, GRAU DE AMADURECIMENTO MEDIO, CASCA SA, SEM RUPTURAS, TAMANHO MEDIO, LIMPO, DEVIDAMENTE ACONDICIONADO. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 24,50 | Valor Total: 4.900,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 418 78.663.994/0001-13 | 27,30 | 24,50 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 194 83.311.316/0001-21 | 27,80 | 25,50 | 4,08 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 12 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20
12 - AMENDOIM, TIPO VERMELHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: ZAELLI | Modelo: |
| Descrição: AMENDOIM, TIPO VERMELHO, CRU, INTEGRO, SEM BOLOR, SEM SUJIDADE. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. COM SELO DA ABICAB. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 18,70 | Valor Total: 935,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 122 78.663.994/0001-13 | 19,80 | 18,70 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 800 16.738.785/0001-34 | 19,80 | 18,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 13 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:20
13 - AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM DE 500G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|------------------------|
| Item: 13 | Unidade: PACOTE | Marca: D'JU | Modelo: AMIDO DE MILHO |
| Descrição: AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM DE 500GR A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 180,00 | |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 042 | 83.311.316/0001-21 | 4,80 | 3,00 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 458 | 78.663.994/0001-13 | 4,75 | 4,10 | 36,67 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 924 | 16.738.785/0001-34 | 4,90 | 3,10 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 14 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21
14 - ARROZ INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 14 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: CHINES | Modelo: |
| Descrição: ARROZ INTEGRAL, EMBALAGEM DE 1 KG. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. CLASSE LONGO FINO, TIPO 1, PACOTE CONTENDO 1KG, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 7,50 | Valor Total: 1.125,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 809 | 78.663.994/0001-13 | 9,15 | 7,50 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 597 | 83.311.316/0001-21 | 9,30 | 7,75 | 3,33 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 15 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21
15 - ARROZ PARBOILIZADO - TIPO 1. EMBALAGEM DE 5KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 15 | Unidade: PACOTE | Marca: ROZCATTO | Modelo: |
| Descrição: ARROZ PARBOILIZADO - TIPO 1. EMBALAGEM DE 5KG A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 23,50 | Valor Total: 3.525,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 624 | 78.663.994/0001-13 | 29,90 | 23,50 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 131 | 83.311.316/0001-21 | 33,90 | 25,50 | 8,51 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 203 | 16.738.785/0001-34 | 34,50 | 22,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 16 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21

16 - ASINHA DE FRANGO CONGELADA, PACOTE COBNTENDO 1KG. CONGELADA, PACOTE CONTENDO 1KG. EMBALAGEM INSTCTA, PRODUTO COM COR, SABOR E CONSISTENCIA CARACTERISTICO. EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO (FABRICACAO E VALIDADE) REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE /SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 16 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: LEVO | Modelo: |
| Descrição: ASINHA DE FRANGO CONGELADA, PACOTE COBNTENDO 1KG. CONGELADA, PACOTE CONTENDO 1KG. EMBALAGEM INSTCTA, PRODUTO COM COR, SABOR E CONSISTENCIA CARACTERISTICO. EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO (FABRICACAO E VALIDADE) REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE /SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 19,90 | Valor Total: 1.990,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 536 | 78.663.994/0001-13 | 21,50 | 19,90 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 394 | 83.311.316/0001-21 | 21,40 | 21,00 | 5,53 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 17 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21

17 - AVEIA EM FLOCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------------------|
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: NUTRALE | Modelo: AVEIA EM FLOCOS |
| Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS. PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRAOS DE AVEIA APOS LIMPEZA E CLASSIFICACAO. EMBALAGEM DE 170 G OU 200 G, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICACOES EXIGIDAS NA LEGISLACAO VIGENTE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 4,20 | Valor Total: 336,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 671 | 83.311.316/0001-21 | 4,20 | 4,20 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 18 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21

18 - BANANA CATURRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 18 Unidade: QUILOGRAMA Marca: CATURRA Modelo:
Descrição: BANANA CATURRA, PRODUTO FRESCO, EM PENCAS, COM GRAU MÁXIMO DE TAMANHO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO. GRAU DE MATURACÃO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS OU AÇÃO MECÂNICA, DEVEM SER ÍNTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, FERRUGEM, SEM SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES A SUPERFÍCIE DA CASCA. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS, ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS. LIVRES DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES.
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 4.015,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 060 | 78.663.994/0001-13 | 4,45 | 3,65 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 559 | 83.311.316/0001-21 | 4,55 | 3,75 | 2,74 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP | 469 | 16.738.785/0001-34 | 4,60 | 4,60 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 19 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21
19 - BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: QUILOGRAMA Marca: ROXA Modelo:
Descrição: BATATA DOCE DE 1ª QUALIDADE, DESENVOLVIDAS COM O TAMANHO MÉDIO, AROMA, SABOR E COR PRÓPRIOS DA ESPÉCIE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRAS, SEM MANCHAS, LIVRES DE SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFÍCIE EXTERNA. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS, ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 296 | 78.663.994/0001-13 | 4,75 | 3,20 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 902 | 83.311.316/0001-21 | 4,85 | 3,30 | 3,13 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP | 010 | 16.738.785/0001-34 | 4,90 | 4,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 20 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21
20 - BATATA INGLESA - LAVADA LISA DE PRIMEIRA COMPACTA E FIRME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 Unidade: QUILOGRAMA Marca: MONALISA Modelo:
Descrição: BATATA INGLESA - LAVADA LISA DE PRIMEIRA COMPACTA E FIRME SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, COM TAMANHO UNIFORME, ISENTA DE PARTES PUTRIDAS E ENRUGADAS, ACONDICIONADA EM SACOS TRANSPARENTES, CONTENDO INFORMAÇÃO DE PESO.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 990,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 308 | 78.663.994/0001-13 | 5,60 | 3,30 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 560 | 83.311.316/0001-21 | 5,90 | 3,40 | 3,03 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 576 | 16.738.785/0001-34 | 5,90 | 5,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 21 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21
21 - BATATA SALSA/MANDIOQUINHA/ BATATA BAROA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-------------|---------------------|
| Item: 21 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: BATATA SALSA/MANDIOQUINHA/ BATATA BAROA - BATATA DE 1ª QUALIDADE, CLASSE MEDIA TIPO ESPECIAL, DEVE APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DE QUALIDADE, BEM FORMADAS COM COLORACAO PROPRIA, SUPERFICIE LISA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS, ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURACÃO. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 26,90 | | Valor Total: 269,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 290 | 78.663.994/0001-13 | 26,90 | 26,90 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 883 | 83.311.316/0001-21 | 27,80 | 27,80 | 3,35 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 24 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:21
24 - BETERRABA - IN NATURA. LAVADA LISA DE PRIMEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-------------|---------------------|
| Item: 24 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: BETERRABA - IN NATURA. LAVADA LISA DE PRIMEIRA COMPACTA E FIRME SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECÂNICA, COM TAMANHO UNIFORME, ISENTA DE PARTES PUTRIDAS E ENRUGADAS, ACONDICIONADAS EM SACOS TRANSPARENTES CONTENDO INFORMAÇÃO DE PESO. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 3,30 | | Valor Total: 495,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 217 | 78.663.994/0001-13 | 4,15 | 3,30 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 867 | 83.311.316/0001-21 | 4,30 | 3,40 | 3,03 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 25 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:22
25 - BISCOITO DE POLVILHO E BATATA DOCE - BISCOITO CONTENDO OS SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 25 | Unidade: PACOTE | Marca: CASA DA CUÇA | Modelo: |
| Descrição: BISCOITO DE POLVILHO E BATATA DOCE - BISCOITO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES: POLVILHO AZEDO, BATATA DOCE, AGUA, OLEO VEGETAL DE COCO, SAL, CENOURA DESIDRATADA EM PO, ESPINAFRE DESIDRATO EM PO. BETERRABA DESIDRATADA EM PO, CORANTE NATURAL DE URUCUM. EMBALAGEM DE 1KG VALIDADE MINIMA DE 6 MESES. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 59,10 | Valor Total: 5.910,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 328 | 78.663.994/0001-13 | 59,10 | 59,10 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 26 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:22
26 - BISCOITO DIET, PARA DIETA DE INGESTAO CONTROLADA DE ACUCARES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|---------|
| Item: 26 | Unidade: PACOTE | Marca: NUTRIPLENO | Modelo: |
| Descrição: BISCOITO DIET, PARA DIETA DE INGESTAO CONTROLADA DE ACUCARES, SABOR CASTANHA DE CAJU, ALIMENTO INTEGRAL, FONTE DE FIBRAS, PROTEINAS E SEM ADICAO DE ACUCARES. EMBALAGEM COM INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, SELO DE QUALIDADE E CONFIANCA DA ASSOCIACAO NACIONAL DE ASSISTENCIA AO DIABETICO. PESO LIQUIDO 150G | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 14,30 | Valor Total: 71,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 525 | 78.663.994/0001-13 | 14,30 | 14,30 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 28 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:22
28 - BISCOITO GRISSINI - BISCOITO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, FARINHA INTEGRAL, GORDURA DE PALMA, AGUA, SAL, OVO INTEGRAL PASTEURIZADO DESIDRAT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 28 | Unidade: PACOTE | Marca: CASA DA CUÇA | Modelo: |
| Descrição: BISCOITO GRISSINI - BISCOITO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, FARINHA INTEGRAL, GORDURA DE PALMA, AGUA, SAL, OVO INTEGRAL PASTEURIZADO DESIDRATADO, FERMENTO BIOLOGICO, SEMENTES DE GERGELIM, CHIA, LINHACA. EMBALAGEM DE 500 G. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 50,20 | Valor Total: 15.060,00 | |



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 559 | 78.663.994/0001-13 | 50,20 | 50,20 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 29 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:22
29 - BISCOITO INTEGRAL DE BATATA DOCE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 29 | Unidade: PACOTE | Marca: CASA DA CUCA | Modelo: |
| Descrição: BISCOITO INTEGRAL DE BATATA DOCE - BISCOITO CONTENDO OS SEGUINTE INGREDIENTES AMIDO DE MILHO, OLEO VEGETAL DE COCO, FARINHA INTEGRAL, ACUCAR DEMERARA, FECULA DE MANDIOCA, BATATA DOCE, BICARBONATO DE AMONIA E FERMENTO QUIMICO. EMBALAGEM DE 1KG. A EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, INFORMACAO NUTRICIONAL, NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 58,70 | Valor Total: 8.805,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 666 | 78.663.994/0001-13 | 58,70 | 58,70 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 31 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:22
31 - BISCOITO SEM GLUTEN, TIPO COOKIE, SABOR LARANJA E MEL, INTEG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------------|---------|
| Item: 31 | Unidade: PACOTE | Marca: NUTRIPLENO | Modelo: |
| Descrição: BISCOITO SEM GLUTEN, TIPO COOKIE, SABOR LARANJA E MEL, INTEGRAL COM SOJA, ARROZ E MILHO, FONTE DE FIBRAS E PROTEINAS. EMBALAGEM COM AS SEGUINTE INFORMACOES: NAO CONTEM GLUTEN, TABELA NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, PESO LIQUIDO 150G. | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 13,48 | Valor Total: 67,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 381 | 78.663.994/0001-13 | 13,48 | 13,48 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 32 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:22
32 - BROCOLIS, FRESCO, FIRME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 32 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: BROCOLIS, FRESCO, FIRME, TIPO RAMOSO, TAMANHO MEDIO, DE BOA QUALIDADE, BEM DESENVOLVIDOS. COLORAÇÃO UNIFORME E SEM MANCHAS. DEVEM ESTAR ISENTAS DE MATERIAL TERROSO, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS VAZADAS, ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 10,95 **Valor Total:** 1.642,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 313 | 78.663.994/0001-13 | 10,95 | 10,95 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 967 | 83.311.316/0001-21 | 11,10 | 11,10 | 1,37 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:22
33 - CACAU EM PO, SOLUVEL EM ACUCAR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** QUALICAU **Modelo:**
Descrição: CACAU EM PO, SOLUVEL, SEM ACUCAR, 100% CACAU. EMBALAGEM ATOXICA, DE 200 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. PRODUTO COM NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 14,40 **Valor Total:** 1.440,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 236 | 78.663.994/0001-13 | 17,80 | 14,40 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 919 | 16.738.785/0001-34 | 19,50 | 14,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:22
35 - CANELA EM PO, APRESENTANDO EM PO FINO HOMOGENEO; COM ASPECTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** D'JU **Modelo:** CANELA EM PÓ
Descrição: CANELA EM PO, APRESENTANDO EM PO FINO HOMOGENEO; COM ASPECTO CHEIRO AROMATICO E SABOR PRÓPRIOS, LIVRE DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPÉCIE. EMBALAGEM EM FORMA DE TUBO, CONTENDO DE 30 G. VALIDADE MÍNIMA: 06 MESES. DEMAIS CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS SANITÁRIAS VIGENTES.(ANVISA, SIF E OUTRAS)
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 5,50 **Valor Total:** 55,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 187 | 83.311.316/0001-21 | 6,25 | 5,50 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 296 | 78.663.994/0001-13 | 5,95 | 5,60 | 1,82 | Sim |

DESCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 210 16.738.785/0001-34 | 10,00 | 5,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 36 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:23
36 - CANELA EM RAMA - EMBALAGEM 10 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------|------------------------|
| Item: 36 | Unidade: UNIDADE | Marca: D'JU | Modelo: CANELA EM RAMA |
| Descrição: CANELA EM RAMA - EMBALAGEM 10 GRAMAS CONTENDO COMPOSICAO, REGISTRO, PESO LIQUIDO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,40 | | Valor Total: 120,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 331 83.311.316/0001-21 | 3,80 | 2,40 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 140 78.663.994/0001-13 | 2,99 | 2,70 | 12,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 061 16.738.785/0001-34 | 3,95 | 2,50 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 37 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:23
37 - CAQUI DE CHOCOLATE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-------------|----------------------------|
| Item: 37 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: CAQUI DE CHOCOLATE |
| Descrição: CAQUI DE CHOCOLATE BRANCO OU PRETO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADOS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS. PESO DE 80G A 100G POR UNIDADE. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 10,40 | | Valor Total: 4.160,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 427 83.311.316/0001-21 | 13,90 | 10,40 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 009 78.663.994/0001-13 | 32,00 | 10,60 | 1,92 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 967 16.738.785/0001-34 | 32,00 | 32,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 38 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:23

38 - CARNE BOVINA BIFE, TIPO COXAO MOLE FATIADO, ISENTO DE GORDURA, COR, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, ATOXICA, RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E DO PRODUTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------------------------|
| Item: 38 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: ALESSI | Modelo: CARNE BOVINA BIFE |
| Descrição: CARNE BOVINA BIFE, TIPO COXAO MOLE FATIADO, ISENTO DE GORDURA, COR, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO. EMBALAGEM INTACTA DE 1KG, ATOXICA, RESISTENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICACAO E VALIDADE) O PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL E FEDERAL. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 46,90 | Valor Total: 4.690,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 493 | 38.504.045/0001-76 | 47,00 | 46,90 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 39 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:23

39 - CARNE BOVINA EM CUBINHOS TIPO PATINHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|----------------------------------|
| Item: 39 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: ALESSI | Modelo: CARNE BOVINA EM CUBINHOS |
| Descrição: CARNE BOVINA EM CUBINHOS TIPO PATINHO - FRESCA, RESFRIADA E CORTADA NO MOMENTO DA ENTREGA, MAGRO, SEM GORDURA E SEBO, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS (FISICAS, QUIMICAS E ORGANOLEPTICAS). DEVERA SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA CONSTITUIDA DE PLASTICO ATOXICO TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES E OU ACAO DE MICRO-ORGANISMOS. EM PACOTES DE 1 KG, DEVIDAMENTE SELADA, COM ESPECIFICACAO DE PESO, VALIDADE, PRODUTO E MARCA/PROCEDENCIA. VALIDADE A VENCER DE NO MINIMO 3 MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 350 | Valor Unit.: 44,40 | Valor Total: 15.540,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 169 | 38.504.045/0001-76 | 44,50 | 44,40 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

| | | | | | | |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 964 | 16.738.785/0001-34 | 44,50 | 44,50 | | Sim |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|--|-----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 40 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:23

40 - CARNE BOVINA MOIDA DE 1Â° QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 40 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** ALESSI **Modelo:** CARNE BOVINA MOIDA
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE 1Â° QUALIDADE - FRESCA, RESFRIADA E MOIDA NO MOMENTO DA ENTREGA, MAGRO, SEM GORDURA E SEBO, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTANCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERISTICAS NATURAIS (FISICAS, QUIMICAS E ORGANOLEPTICAS). DEVERA SER ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMARIA CONSTITUIDA DE PLASTICO ATOXICO TRANSPARENTE, ISENTA DE SUJIDADES E OU AÇAO DE MICROORGANISMOS. EM PACOTES DE 1 KG, DEVIDAMENTE SELADA, COM ESPECIFICACAO DE PESO, VALIDADE, PRODUTO E MARCA/PROCEDENCIA. VALIDADE A VENCER DE NO MINIMO 3 MESES CONTADOS A PARTIR DA ENTREGA.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 39,90 **Valor Total:** 15.960,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 289 | 38.504.045/0001-76 | 40,00 | 39,90 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 262 | 16.738.785/0001-34 | 40,00 | 40,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:23
41 - CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOPA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** LEVO **Modelo:**
Descrição: CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOPA IN NATURA CONGELADA, DESOSSADA, SEM DORSO, COM CONSISTENCIA, COR E ODOR CARACTERISTICO, AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. EMBALAGEM TRANSPARENTE ATOXICA, RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. DEVENDO SER TRANSPORTADA SOB TEMPERATURA DE -12Â° A -18Â° C.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 14,90 **Valor Total:** 2.980,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 099 | 78.663.994/0001-13 | 18,60 | 14,90 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 176 | 83.311.316/0001-21 | 18,60 | 16,40 | 10,07 | Sim |
| 3 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 924 | 38.504.045/0001-76 | 18,70 | 18,70 | 14,02 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 650 | 16.738.785/0001-34 | 18,50 | 14,80 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 42 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:23
42 - CARNE DE FRANGO, TIPO COXINHA DA ASA (DRUMETTE) DE PRIMEIRA QUALIDADE; CONGELADO PELO SISTEMA IQF (INDIVIDUALLYQUICKFROZEN), SEM TEMPERO, SEM MANCHAS E PARASITAS. NAO DEVERA APRESENTAR FORMACOES DE CR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 42 Unidade: QUILOGRAMA Marca: LEVO Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO, TIPO COXINHA DA ASA (DRUMETTE) DE PRIMEIRA QUALIDADE; CONGELADO PELO SISTEMA IQF (INDIVIDUALLYQUICKFROZEN), SEM TEMPERO, SEM MANCHAS E PARASITAS. NAO DEVERA APRESENTAR FORMACOES DE CRISTAIS DE GELO, PENAS E PENUGENS, PERFURACOES, COAGULOS E QUEIMADURAS POR CONGELAMENTO, INSPECIONADA. APARENCIA: ASPECTO, COR, SABOR E ODO CARACTERISTICOS; EMBALAGEM PRIMARIA: ACONDICIONADO EM PACOTE PLASTICO; ATOXICO; RESISTENTE; PESANDO 1KG. NO TRANSPORTE O PRODUTO DEVERA ESTAR CONGELADO, TRANSPORTADO EM VEICULO COM CARROCERIA FECHADA, ISOTERMICO, COM TEMPERATURA DE - 18Â°C OU INFERIOR, ASSEGURANDO QUE O PRODUTO SE MANTENHA CONGELADO DURANTE O TRANSPORTE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR INFORMACOES DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL. NO MOMENTO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA DISPOR NO MINIMO DE 6 MESES DE VALIDADE.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 15,70 Valor Total: 3.140,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 037 | 78.663.994/0001-13 | 17,95 | 15,70 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 118 | 83.311.316/0001-21 | 19,60 | 16,40 | 4,46 | Sim |
| 3 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 282 | 38.504.045/0001-76 | 19,80 | 19,80 | 20,73 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 063 | 16.738.785/0001-34 | 19,80 | 15,60 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 43 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:23
43 - CARNE DE FRANGO, TIPO SASSAMI DE PRIMEIRA QUALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: QUILOGRAMA Marca: SADIA Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO, TIPO SASSAMI DE PRIMEIRA QUALIDADE; SEM OSSO E SEM PELE, CONGELADO PELO SISTEMA IQF (INDIVIDUALLYQUICKFROZEN), SEM TEMPERO, SEM MANCHAS E PARASITAS. NAO DEVERA APRESENTAR FORMACOES DE CRISTAIS DE GELO, PENAS E PENUGENS, PERFURACOES, COAGULOS E QUEIMADURAS POR CONGELAMENTO, INSPECIONADA. APARENCIA: ASPECTO, COR, SABOR E ODO CARACTERISTICOS; EMBALAGEM PRIMARIA: ACONDICIONADO EM PACOTE PLASTICO; ATOXICO; RESISTENTE; PESANDO 1KG. NO TRANSPORTE O PRODUTO DEVERA ESTAR CONGELADO, TRANSPORTADO EM VEICULO COM CARROCERIA FECHADA, ISOTERMICO, COM TEMPERATURA DE - 18Â°C OU INFERIOR, ASSEGURANDO QUE O PRODUTO SE MANTENHA CONGELADO DURANTE O TRANSPORTE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR INFORMACOES DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL. NO MOMENTO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERA DISPOR NO MINIMO DE 6 MESES DE VALIDADE.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 17,80 Valor Total: 8.900,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 973 | 78.663.994/0001-13 | 24,50 | 17,80 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 804 | 83.311.316/0001-21 | 25,90 | 20,50 | 15,17 | Sim |
| 3 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 827 | 38.504.045/0001-76 | 26,39 | 26,39 | 28,73 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 609 | 16.738.785/0001-34 | 26,30 | 17,70 | | Sim |

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 44 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
44 - CARNE SUINA COSTELA - 1Â° QUALIDADE, SEM PELE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------|-----------------------------|
| Item: 44 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: AGRADO | Modelo: CARNE SUINA COSTELA |
| Descrição: CARNE SUINA COSTELA - 1Â° QUALIDADE, SEM PELE EM PECAS SERRADAS, COM NO MAXIMO 5% DE GORDURA, FRESCA E REFRIADA, CORTADA NO MOMENTO DA ENTREGA, NAO PODENDO SER CONGELADA. EMBALAGENS PLASTICAS DE 1KG, SEM ACUMULO DE LIQUIDOS NO SEU INTERIOR, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO CONTENDO A DATA DO ABATE E O PESO. DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 4 MESES APOS A DATA DE ENTREGA. TEMPERATURA DE ESTOCAGEM E REGISTRO DO PRODUTO NO SIM, SIF OU CISPOA. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 34,40 | | Valor Total: 2.064,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 330 38.504.045/0001-76 | 34,50 | 34,40 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 45 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
45 - CARNE SUINA MOIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------|---------------------------|
| Item: 45 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: AGRADO | Modelo: CARNE SUINA MOIDA |
| Descrição: CARNE SUINA MOIDA - PERNIL OU LOMBO SEM OSSOS, SEM PELE E SEM GORDURA APARENTE, MOIDA, COR ROSADA CARACTERISTICA, SEM GORDURA, TEXTURA, ODOR E SABOR CARACTERISTICO. FRESCA E RESFRIADA, E MOIDA NO MOMENTO DA ENTREGA, NAO PODENDO SER CONGELADA. COM AUSENCIA DE SUJIDADES, PARASITOS, LARVAS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR ALGUMA ALTERACAO. EMBALAGEM DE 1 KG, ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. O PRODUTO DEVE APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. PRODUTO COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 25,70 | | Valor Total: 3.855,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 309 38.504.045/0001-76 | 25,80 | 25,70 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 46 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
46 - CEBOLA IN NATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 46 Unidade: QUILOGRAMA Marca: REAL Modelo: CEBOLA IN NATURA
Descrição: CEBOLA IN NATURA. MEDIO, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE 1ª QUALIDADE, FRESCO, LIMPO, COLORACAO UNIFORME, AROMA, SABOR E COR TIPICOS DA ESPECIE, ISENTOS DE SUJIDADES, ISENTOS DE PARASITOS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA. NAO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESOES DE ORIGEM FISICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA.. MEDIO. UNIFORME E CONDICIONADA DE FORMA A EVITAR DANOS, ISENTO DE SUJIDADES.
Quantidade: 175 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 507,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 379 | 83.311.316/0001-21 | 3,90 | 2,90 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 346 | 78.663.994/0001-13 | 3,95 | 3,00 | 3,45 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 47 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
47 - CENOURA - SEM RAMA, FRESCA COMPACTA E FIRME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47 Unidade: QUILOGRAMA Marca: REAL Modelo:
Descrição: CENOURA - SEM RAMA, FRESCA COMPACTA E FIRME SEM LESOES DE ORIGEM FISICA OU MECÂNICA SEM RACHADURAS E CORTES COM TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, ACONDICIONADAS EM SACOS TRANSPARENTES CONTENDO INFORMACAO DE PESO.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 1.280,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 755 | 78.663.994/0001-13 | 3,85 | 3,20 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 121 | 83.311.316/0001-21 | 3,95 | 3,30 | 3,13 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 48 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
48 - CHUCHU TIPO BRANCO OU VERDE, TAMANHO MEDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRO, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME, LIVRES DE SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: QUILOGRAMA Marca: REAL Modelo:
Descrição: CHUCHU TIPO BRANCO OU VERDE, TAMANHO MEDIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRO, SEM MANCHAS E COLORACAO UNIFORME, LIVRES DE SUJIDADES E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A SUPERFICIE EXTERNA. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS VAZADAS, ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 952 | 78.663.994/0001-13 | 4,90 | 4,50 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 379 | 83.311.316/0001-21 | 4,90 | 4,90 | 8,89 | Sim |



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 49 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
49 - COLORIFICO EM PO - FINO E HOMOGENEO, COR ALARANJADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-------------|--------------------------|
| Item: 49 | Unidade: UNIDADE | Marca: D'JU | Modelo: COLORIFICO EM PÓ |
| Descrição: COLORIFICO EM PO - FINO E HOMOGENEO, COR ALARANJADA, SABOR E CHEIRO PROPRIO. EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATOXICO, COM 400G, VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR O NOME E MARCA DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE E TABELA DE INFORMACOES NUTRICIONAIS. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 5,60 | | Valor Total: 560,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 517 | 83.311.316/0001-21 | 6,65 | 5,60 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 627 | 78.663.994/0001-13 | 6,70 | 5,80 | 3,57 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 684 | 16.738.785/0001-34 | 6,70 | 5,40 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 50 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
50 - CORACAO DE FRANGO, MIUDO DE FRANGO CONGELADO, PACOTE CONTENDO 1KG. EMBALAGEM INTACTA, PRODUTO COM COR, SABOR E CONSISTENCIA CARACTERISTICO. EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO (FABRICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 50 | Unidade: UNIDADE | Marca: LEVO | Modelo: |
| Descrição: CORACAO DE FRANGO, MIUDO DE FRANGO CONGELADO, PACOTE CONTENDO 1KG. EMBALAGEM INTACTA, PRODUTO COM COR, SABOR E CONSISTENCIA CARACTERISTICO. EMBALAGEM DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO (FABRICACAO E VALIDADE) REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA E OU MINISTERIO DA SAUDE/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 31,00 | | Valor Total: 1.860,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 509 | 78.663.994/0001-13 | 34,20 | 31,00 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 048 | 83.311.316/0001-21 | 34,50 | 31,80 | 2,58 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 51 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
51 - COUVE-FLOR, PRODUTO FRESCO



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 51 | Unidade: UNIDADE | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: COUVE-FLOR, PRODUTO FRESCO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, INFLORESCENCIA DE TAMANHO MEDIO, INTEIRA, TENRA, COM COLORACAO BRANCA OU CREME CLARO, SEM MANCHAS ESCURAS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, INSETOS OU RESIDUOS DE FERTILIZANTES. AUSENCIA DE DANOS MECÂNICOS. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS VAZADAS, ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,70 | Valor Total: 970,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 195 | 78.663.994/0001-13 | 9,70 | 9,70 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 52 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:24
52 - COUVE MANTEIGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 52 | Unidade: UNIDADE | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: COUVE MANTEIGA - DEVERA ESTAR FRESCO E ISENTO DE PARASITAS, LARVAS E DANOS FISICOS E/OU MECÂNICOS, DECORRENTES DO TRANSPORTE E MANUSEIO. OS MACOS DEVEM CONTER 200 G. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 7,50 | Valor Total: 750,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 781 | 78.663.994/0001-13 | 7,90 | 7,50 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 461 | 83.311.316/0001-21 | 7,85 | 7,85 | 4,67 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 53 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:25
53 - CRAVO DA INDIA EM PO, APRESENTANDO EM PO FINO HOMOGENEIO; COM ASPECTO CHEIRO AROMATICO E SABOR PROPRIOS, LIVRE DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPECIE. EMBALAGEM EM FORMA TUBO, CONTENDO DE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 53 | Unidade: UNIDADE | Marca: OPA | Modelo: |
| Descrição: CRAVO DA INDIA EM PO, APRESENTANDO EM PO FINO HOMOGENEIO; COM ASPECTO CHEIRO AROMATICO E SABOR PROPRIOS, LIVRE DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS A SUA ESPECIE. EMBALAGEM EM FORMA TUBO, CONTENDO DE 20 G. VALIDADE MINIMA: 06 MESES. DEMAIS CONDICOES DE ACORDO COM AS NORMAS SANITARIAS VIGENTE.(ANVISA, SIF E OUTRAS) | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 3,90 | Valor Total: 19,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 940 | 78.663.994/0001-13 | 3,90 | 3,90 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 54 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:25
54 - CRAVO DA INDIA PRODUTO ALIMENTICIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------|------------------------|
| Item: 54 | Unidade: UNIDADE | Marca: D'JU | Modelo: CRAVO DA INDIA |
| Descrição: CRAVO DA INDIA, PRODUTO ALIMENTICIO, CONSTITUIDO POR BOTOES FLORAIS SECOS, LIMPOS E SAOS. DEVE APRESENTAR ASPECTO E COR CARACTERISTICOS DO PRODUTO, CHEIRO FORTEMENTE AROMATICO DE CRAVO DA INDIA. AUSENTE DE SUJIDADE E CONTAMINACOES FISICAS. EMBALAGEM TRANSPARENTE, ATOXICA RESISTENTE DE 12 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,50 | | Valor Total: 125,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 627 | 83.311.316/0001-21 | 3,90 | 2,50 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 386 | 16.738.785/0001-34 | 4,00 | 2,60 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 55 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:25
55 - CURCUMA EM PO 100% PURA (ACAFRAO DA TERRA): PRODUTO IN NATURA, SEM ADICAO DE INGREDIENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 50G DO PRODUTO. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 55 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAROL | Modelo: |
| Descrição: CURCUMA EM PO 100% PURA (ACAFRAO DA TERRA): PRODUTO IN NATURA, SEM ADICAO DE INGREDIENTES. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 50G DO PRODUTO. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,00 | | Valor Total: 200,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 952 | 78.663.994/0001-13 | 4,00 | 4,00 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 56 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:25
56 - DOCE TIPO GELEIA DIET: PRODUTO COM POLPA DE FRUTA NATURAL,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 56 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LINEA **Modelo:**
Descrição: DOCE TIPO GELEIA DIET: PRODUTO COM POLPA DE FRUTA NATURAL, EM EMBALAGEM DE VIDRO OU PLÁSTICO, ATOXICA, DEVENDO CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. ESPECÍFICO PARA DIETAS COM INGESTÃO DE ACÚCARES CONTROLADA. SABORES VARIADOS. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 16,00 **Valor Total:** 80,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 890 | 78.663.994/0001-13 | 18,00 | 16,00 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 276 | 83.311.316/0001-21 | 17,70 | 16,50 | 3,13 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 57 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:25
57 - ERVILHA NATURAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** COPACOL **Modelo:**
Descrição: ERVILHA NATURAL, CONGELADA, SEM ADICAO DE CONSERVANTES E SODIO. UNIDADES DE 300 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 9,15 **Valor Total:** 274,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 598 | 78.663.994/0001-13 | 9,15 | 9,15 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 58 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:25
58 - ESFIRA/PASTEL ASSADO INTEGRAL PEQUENO RECHEADO COM FRANGO E MILHO. DEVERA SER FABRICADO ATRAVES DE MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, PARASITAS E LARVAS. ACONDICIONADO EM EMBAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** SÃO JORGE **Modelo:** ESFIRA-PASTEL
Descrição: ESFIRA/PASTEL ASSADO INTEGRAL PEQUENO RECHEADO COM FRANGO E MILHO. DEVERA SER FABRICADO ATRAVES DE MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, PARASITAS E LARVAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLASTICAS, DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE E RESISTENTE. NO ROTULO DEVERA CONSTAR: INFORMACAO DO FABRICANTE, ESPECIFICACOES DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 32,90 **Valor Total:** 658,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 442 | 38.504.045/0001-76 | 43,00 | 32,90 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 540 | 78.663.994/0001-13 | 42,00 | 33,00 | 0,30 | Sim |



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 59 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:25
59 - ESFIRA/PASTEL ASSADO PEQUENO RECHEADO COM FRANGO E MILHO. DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|------------------|------------------------------|
| Item: 59 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: SÃO JORGE | Modelo: ESFIRA-PASTEL ASSADO |
| Descrição: ESFIRA/PASTEL ASSADO PEQUENO RECHEADO COM FRANGO E MILHO. DEVERA SER FABRICADO ATRAVES DE MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS, PARASITAS E LARVAS. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLASTICAS, DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE E RESISTENTE. NO ROTULO DEVERA CONSTAR: INFORMACAO DO FABRICANTE, ESPECIFICACOES DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 32,90 | | Valor Total: 2.632,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 778 38.504.045/0001-76 | 40,00 | 32,90 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 858 78.663.994/0001-13 | 39,90 | 33,00 | 0,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 60 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:25
60 - FARELO DE AVEIA. EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 200G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|-------------------------|
| Item: 60 | Unidade: UNIDADE | Marca: NUTRALE | Modelo: FARELO DE AVEIA |
| Descrição: FARELO DE AVEIA. EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 200G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 5,80 | | Valor Total: 290,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 844 83.311.316/0001-21 | 5,80 | 5,80 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 61 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:26
61 - FARINHA DE ARROZ - OBTIDA DA MOAGEM DE GRAOS DE ARROZ POLIDO ISENTA DE GLUTEN. COR BRANCA TIPICA, ODOR E SABOR CARACTERISTICOS, ASPECTO DE PO FINO HOMOGENEO. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 61 Unidade: QUILOGRAMA Marca: URBANO Modelo:
Descrição: FARINHA DE ARROZ - OBTIDA DA MOAGEM DE GRAOS DE ARROZ POLIDO ISENTA DE GLUTEN. COR BRANCA TÍPICA, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS, ASPECTO DE PO FINO HOMOGÊNEO. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,95 Valor Total: 99,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 684 | 78.663.994/0001-13 | 9,95 | 9,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 62 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:26
62 - FARINHA DE AVEIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRALE Modelo: FARINHA DE AVEIA
Descrição: FARINHA DE AVEIA - EMBALAGEM DE 200 G COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,85 Valor Total: 585,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 221 | 83.311.316/0001-21 | 5,85 | 5,85 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 63 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:26
63 - FARINHA DE MANDIOCA TORRADA EMBALAGEM DE 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: QUILOGRAMA Marca: PINDUCA Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 1 KG. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 632,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 433 | 78.663.994/0001-13 | 9,50 | 7,90 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 992 | 83.311.316/0001-21 | 9,90 | 8,00 | 1,27 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---|-------------------|----------------|--------------|---------|---------------------|
| LOTE 64 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:26 | | | | | |
| 64 - FARINHA DE TAPIOCA, GRANULADA, SECA E FINA, EMBALAGEM INTEGRA, ATOXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICACAO E VALIDADE). | | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | | |
| Item: 64 | Unidade: PACOTE | Marca: AMAFIL | Modelo: | | |
| Descrição: FARINHA DE TAPIOCA, GRANULADA, SECA E FINA, EMBALAGEM INTEGRA, ATOXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E DO PRODUTO (FABRICACAO E VALIDADE). | | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 9,95 | | | | Valor Total: 199,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 440 78.663.994/0001-13 | 9,95 | 9,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 65 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:26
65 - FARINHA DE TRIGO EMBALAGEM DE 5 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | | |
|--|--------------------|--------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Item: 65 | Unidade: PACOTE | Marca: TOZZO | Modelo: FARINHA DE TRIGO | | |
| Descrição: FARINHA DE TRIGO - EMBALAGEM DE 5KG. FORTIFICADA COM FERRO E ACIDO FOLICO, CONTENDO NA EMBALAGEM ROTULO COM INFORMACOES NUTRICONAIS, LOTE, DATA DE FABRICACAO E DATA DE VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 18,90 | | | | Valor Total: 1.512,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 952 83.311.316/0001-21 | 22,50 | 18,90 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 904 78.663.994/0001-13 | 22,10 | 19,90 | 5,29 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 091 16.738.785/0001-34 | 22,90 | 18,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 66 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:26
66 - FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | | | |
|---|-------------------|-----------------|---------|--|--------------------|
| Item: 66 | Unidade: UNIDADE | Marca: CASAREDO | Modelo: | | |
| Descrição: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL INTEGRAL, SAO, ISENTO DE MATERIA TERROSA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, NAO PODERA ESTAR UMIDA, FERMENTADA OU RANCOSA, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE PAPEL DE 1KG, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM ESPECIFICACOES DO PRODUTO, INFORMACOES DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 4 MESES E LOTE, PRODUTO ISENTO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE). | | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 6,95 | | | | Valor Total: 34,75 |



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 881 | 78.663.994/0001-13 | 7,15 | 6,95 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 307 | 83.311.316/0001-21 | 7,20 | 7,05 | 1,44 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 68 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:26
68 - FEIJAO VERMELHO TIPO 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 68 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: TOZZO | Modelo: |
| Descrição: FEIJAO VERMELHO TIPO 1, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, CONSTITUIDO DE NO MINIMO 90 A 98% DE GRAOS INTEIROS E INTEGROS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPECIES. SEM A PRESENÇA DE GRAOS MOFADOS E/OU CARUNCHADOS, COR CARACTERISTICA E VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, EMBALAGEM TRANSPARENTE ATOXICA RESISTENTE DE 1KG, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 18,50 | Valor Total: 1.295,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 704 | 78.663.994/0001-13 | 18,50 | 18,50 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 69 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:26
69 - FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTÂ?NEO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 69 | Unidade: UNIDADE | Marca: FLEISCH | Modelo: |
| Descrição: FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTÂ?NEO. PRODUTO PARA O PREPARO DE PAES E PIZZAS, EMBALADO A VACUO. EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 125G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 8,95 | Valor Total: 89,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 060 | 78.663.994/0001-13 | 8,95 | 8,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 880 | 16.738.785/0001-34 | 9,90 | 8,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 70 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:27
70 - FERMENTO QUIMICO EM PO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|------------------------------|
| Item: 70 | Unidade: UNIDADE | Marca: ROYAL | Modelo: FERMENTO QUICO EM PÓ |
| Descrição: FERMENTO QUIMICO EM PO. PRODUTO FORMADO DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS QUE POR INFLUÊNCIA DO CALOR E/OU UMIDADE PRODUZ DESPRENDIMENTO GASOSO CAPAZ DE EXPANDIR MASSAS ELABORADAS COM FARINHAS, AMIDOS OU FECULAS, AUMENTANDO-LHES O VOLUME E A POROSIDADE. EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 250 GRAMAS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 10,05 | Valor Total: 201,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 089 | 83.311.316/0001-21 | 10,70 | 10,05 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 940 | 78.663.994/0001-13 | 10,15 | 10,15 | 1,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 073 | 16.738.785/0001-34 | 10,70 | 8,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 71 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:27
71 - GRAO-DE-BICO. EMBALAGEM DE 500 G. NAO DEVERA APRESENTAR RESI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 71 | Unidade: PACOTE | Marca: BONIELA | Modelo: |
| Descrição: GRAO-DE-BICO. EMBALAGEM DE 500 G. NAO DEVERA APRESENTAR RESIDUOS DE IMPUREZAS, BOLOR OU CHEIRO NAO CARACTERISTICO. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, BEM VEDADA E DEVE CONSTAR: DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 4 MESES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 8,00 | Valor Total: 640,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 887 | 78.663.994/0001-13 | 8,00 | 8,00 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 72 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:27
72 - IOGURTE NATURAL INTEGRAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 72 | Unidade: UNIDADE | Marca: NESTLE | Modelo: |
| Descrição: IOGURTE NATURAL INTEGRAL. INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL E/OU LEITE EM PO RECONSTITUIDO E FERMENTO LACTEO. SEM ADICAO DE ACUCAR OU PREPAROS. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MÍNIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER. EMBALAGEM DE 165 A 170 GRAMAS. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,92 | Valor Total: 196,00 | |

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 492 | 78.663.994/0001-13 | 3,92 | 3,92 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 73 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:27

73 - IOGURTE SEM ADICAO DE ACUCAR, SABOR MORANGO OU COCO, EMBALAGENS DE 170 G. CONTENDO DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 30 DIAS, ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS, E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------|--------------------|
| Item: 73 | Unidade: UNIDADE | Marca: NESTLE | Modelo: |
| Descrição: IOGURTE SEM ADICAO DE ACUCAR, SABOR MORANGO OU COCO, EMBALAGENS DE 170 G. CONTENDO DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 30 DIAS, ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS, E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 4,95 | | Valor Total: 49,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 115 | 78.663.994/0001-13 | 4,95 | 4,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 75 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:27

75 - IOGURTE ZERO LACTOSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 75 | Unidade: UNIDADE | Marca: NESTLE | Modelo: |
| Descrição: IOGURTE ZERO LACTOSE, PARA DIETAS COM RESTRICAO DE LACTOSE, CONTENDO DATA DE FABRICACAO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 30 DIAS, ISENTO DE MOFO, ODORES ESTRANHOS, E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, DE 170 G. SABORES DE MORANGO E COCO. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 4,95 | | Valor Total: 297,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 745 | 78.663.994/0001-13 | 4,95 | 4,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 76 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:28

76 - KIWI NACIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 76 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: KIWI NACIONAL - CARACTERÍSTICAS GERAIS: DE 1ª QUALIDADE, CASCA SA, FIRME, SEM RACHADURAS, MURCHA, SEM DEFEITOS FÍSICOS OU DANO MECÂNICO. A POLPA DEVE ESTAR ÍNTEGRA E FIRME. DEVE APRESENTAR-SE EM INÍCIO DE MATURACÃO. DEVE SER FRESCO, ATINGIDO O GRAU MÁXIMO AO TAMANHO (MÉDIO), AROMA, COR E SABOR PRÓPRIO DA ESPÉCIE E VARIEDADE. NÃO DEVE CONTER SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERENTES À SUPERFÍCIE DA CASCA. DE COLHEITA RECENTE. ACONDICIONADAS EM CAIXAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 38,00 **Valor Total:** 5.700,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 498 | 78.663.994/0001-13 | 39,00 | 38,00 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 919 | 83.311.316/0001-21 | 38,90 | 38,25 | 0,66 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 77 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:28
77 - LARANJA-FRESCAS, INTEGRAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: LARANJA - FRESCAS, INTEGRAS E FIRMES, COM GRAU DE MATURACÃO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICO, SEM LESÕES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENÇAS E ACÇÃO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLÁSTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLÁSTICAS. PESO DE 80G A 100G POR UNIDADE.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 5,95 **Valor Total:** 2.975,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 440 | 78.663.994/0001-13 | 5,95 | 5,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP | 504 | 16.738.785/0001-34 | 5,95 | 5,95 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 80 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:28
80 - LEITE INTEGRAL EM PO INSTANTÂNEO, 400 GRAMAS. SEM ADICÃO DE AÇÚCAR, TENDO SOMENTE COM INGREDIENTE LEITE EM PO, FABRICAÇÃO NACIONAL. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80 **Unidade:** PACOTE **Marca:** AURORA **Modelo:**
Descrição: LEITE INTEGRAL EM PO INSTANTÂNEO, 400 GRAMAS. SEM ADICÃO DE AÇÚCAR, TENDO SOMENTE COM INGREDIENTE LEITE EM PO, FABRICAÇÃO NACIONAL. EMBALAGEM ATÓXICA CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALÉRGICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 14,80 **Valor Total:** 740,00



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 672 | 78.663.994/0001-13 | 17,70 | 14,80 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 781 | 83.311.316/0001-21 | 18,20 | 16,70 | 12,84 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 512 | 16.738.785/0001-34 | 18,30 | 14,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 81 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:28

81 - LEITE UHT LONGA VIDA SEM LACTOSE - LEITE INTEGRAL, CONTENDO A ENZIMA LACTASE, SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370 DE 04/09/97, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 81 | Unidade: UNIDADE | Marca: TIROL | Modelo: |
| Descrição: LEITE UHT LONGA VIDA SEM LACTOSE - LEITE INTEGRAL, CONTENDO A ENZIMA LACTASE, SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370 DE 04/09/97, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. EMBALAGEM TETRAPAK ESTERILIZADA E HERMETICAMENTE FECHADA, CONTENDO 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE 04 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A EMBALAGEM DEVERA CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 5,00 | | Valor Total: 350,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 959 | 78.663.994/0001-13 | 6,45 | 5,00 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 077 | 83.311.316/0001-21 | 6,75 | 6,15 | 23,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 806 | 16.738.785/0001-34 | 6,80 | 4,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 82 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:28

82 - LEITE UHT LONGA VIDA - SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370 DE 04/09/97, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. EMBALAGEM TETRAPAK ESTERILIZADA E HERMETICAMENTE FECHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 82 | Unidade: LITRO | Marca: TIROL | Modelo: |
| Descrição: LEITE UHT LONGA VIDA - SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370 DE 04/09/97, LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. EMBALAGEM TETRAPAK ESTERILIZADA E HERMETICAMENTE FECHADA, CONTENDO 1 LITRO. PRAZO DE VALIDADE 04 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. A EMBALAGEM DEVERA CONTER INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 4,95 | | Valor Total: 990,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 943 | 78.663.994/0001-13 | 5,95 | 4,95 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 933 | 83.311.316/0001-21 | 6,80 | 5,05 | 2,02 | Sim |

DECLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
| INABILITADOS | | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |

LOTE 84 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:28

84 - LEMON PEPPER E ERVAS FINAS - APRESENTAÇÃO: DESIDRATADO; NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE E NÚMERO DO LOTE; PACOTE COM NO MÍNIMO 50GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 84 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAROL | Modelo: |
| Descrição: LEMON PEPPER E ERVAS FINAS - APRESENTAÇÃO: DESIDRATADO; NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE E NÚMERO DO LOTE; PACOTE COM NO MÍNIMO 50GR | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,99 | Valor Total: 249,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 985 78.663.994/0001-13 | 4,99 | 4,99 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 85 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29

85 - LENTILHA - EMBALAGEM DE 500 G COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVE CONTER VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 85 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAROL | Modelo: |
| Descrição: LENTILHA - EMBALAGEM DE 500 G COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVE CONTER VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 7,65 | Valor Total: 1.912,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 320 78.663.994/0001-13 | 9,25 | 7,65 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 457 83.311.316/0001-21 | 9,35 | 7,75 | 1,31 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 86 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29

86 - LOURO - EMBALAGEM 8G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: CAROL Modelo:
Descrição: LOURO DEVE SER CONSTITUÍDO DE FOLHAS SAS, LIMPAS E SECAS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, RESISTENTE E HERMETICAMENTE VEDADO, ASPECTO E SABOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM DE 8 GRAMAS COM DIZERES DE ROTULAGEM, DATA DE VALIDADE, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE: RESOLUÇÃO RDC N 276, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 2,75 Valor Total: 19,25

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 086 | 78.663.994/0001-13 | 2,75 | 2,75 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 87 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29
87 - MACA IN NATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87 Unidade: QUILOGRAMA Marca: GALA Modelo:
Descrição: MACA IN NATURA, PESO MEDIO POR UNIDADE 90 GR. FRUTAS FIRMES E MADURAS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADAS EM SACOS TRANSPARENTES CONTENDO INFORMACOES DE PESO.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 8,80 Valor Total: 8.800,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 484 | 78.663.994/0001-13 | 12,95 | 8,80 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 027 | 83.311.316/0001-21 | 13,10 | 8,90 | 1,14 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP | 904 | 16.738.785/0001-34 | 13,30 | 8,70 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 88 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29
88 - MACARRAO DE ARROZ SEM OVOS E SEM GLUTEN E SEM LEITE: INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, E SEM LEITE. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SAC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 Unidade: UNIDADE Marca: URBANO Modelo:
Descrição: MACARRAO DE ARROZ SEM OVOS E SEM GLUTEN E SEM LEITE: INGREDIENTES: FARINHA DE ARROZ OU MILHO, SEM OVOS, E SEM LEITE. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR, SABOR E TEXTURA CARACTERÍSTICA. EMBALAGEM PRIMÁRIA: SACO PLÁSTICO, HERMETICAMENTE SELADO, OU CAIXA TIPO BOX, ATOXICA, RESISTENTE, ROTULADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, PESANDO 500 GRAMAS. NA DATA DE ENTREGA O PRODUTO DEVE DISPOR DE NO MÍNIMO 06 MESES DE VALIDADE.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 79,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 463 | 78.663.994/0001-13 | 7,90 | 7,90 | | Sim |



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 89 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29
89 - MACARRAO INTEGRAL TIPO ESPAGUETE. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 89 | Unidade: UNIDADE | Marca: ISABELA | Modelo: |
| Descrição: MACARRAO INTEGRAL TIPO ESPAGUETE. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS- A BASE DE OVOS E FARINHA INTEGRAL. COMPOSTO DE MATERIA-PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTA DE MATERIAL TERROSO, PARASITAS. EMBALADO EM PACOTES COM 500 G. EM SACO REFORCADO, ATOXICO E TRANSPARENTE. ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA. PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 06 (SEIS) MESES NA DATA DA ENTREGA | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 7,30 | Valor Total: 73,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 868 | 78.663.994/0001-13 | 7,90 | 7,30 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 596 | 83.311.316/0001-21 | 7,80 | 7,40 | 1,37 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 90 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29
90 - MAMAO - TIPO: FORMOSA. IN NATURA. UNIDADES DE TAMANHO MEDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 90 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: FORMOSA | Modelo: |
| Descrição: MAMAO - TIPO: FORMOSA. IN NATURA. UNIDADES DE TAMANHO MEDIO, FRUTAS FIRMES, GRAU DE MADURAÇÃO MEDIO. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADOS EM CAIXAS. | | | |
| Quantidade: 550 | Valor Unit.: 7,80 | Valor Total: 4.290,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 583 | 78.663.994/0001-13 | 8,45 | 7,80 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 348 | 83.311.316/0001-21 | 10,80 | 7,90 | 1,28 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 514 | 16.738.785/0001-34 | 10,90 | 10,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 91 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29
91 - MANGA ROSA IN NATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 91 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** ROSA **Modelo:**
Descrição: MANGA TIPO ROSA IN NATURA. UNIDADES DE TAMANHO MEDIO, FRUTAS FIRMES, GRAU DE MATURACAO MEDIO. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, ACONDICIONADAS EM SACOS TRANSPARENTES CONTENDO INFORMACAO DE PESO.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 7,60 **Valor Total:** 3.800,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 431 | 78.663.994/0001-13 | 7,95 | 7,60 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 468 | 83.311.316/0001-21 | 7,90 | 7,70 | 1,32 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 633 | 16.738.785/0001-34 | 8,00 | 8,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 92 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29
92 - MANTEIGA COM SAL, DE BOA QUALIDADE, DE COR CLARA E UNIFORME,**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TIROL **Modelo:**
Descrição: MANTEIGA COM SAL, DE BOA QUALIDADE, DE COR CLARA E UNIFORME, ODOR E SABOR PROPRIO, ISENTO DE MOFOS, BOLORES OU SUSTÂNCIAS ESTRANHAS; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 GRAMAS; EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPECAO DO ORGAO COMPETENTE. PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 9,80 **Valor Total:** 980,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 785 | 78.663.994/0001-13 | 13,25 | 9,80 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 806 | 16.738.785/0001-34 | 14,20 | 9,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 93 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:29
93 - MARACUJA AZEDO - FRUTA IN NATURA TIPO MARACUJA AZEDO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** REAL **Modelo:**
Descrição: MARACUJA AZEDO - FRUTA IN NATURA TIPO MARACUJA AZEDO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 22,30 **Valor Total:** 1.115,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 113 | 78.663.994/0001-13 | 22,50 | 22,30 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 501 | 83.311.316/0001-21 | 23,50 | 22,40 | 0,45 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 94 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30
94 - MASSA FINA PARA SOPA (CABELO DE ANJO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-------------------------------|
| Item: 94 | Unidade: PACOTE | Marca: ISABELA | Modelo: MASSA FINA PARA SOPAS |
| Descrição: MASSA FINA PARA SOPA (CABELO DE ANJO) - COR AMARELA, A BASE DE FARINHA DE TRIGO, OVOS E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. EMBALAGEM DE 500G EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 5,65 | Valor Total: 565,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 530 | 83.311.316/0001-21 | 6,80 | 5,65 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 508 | 78.663.994/0001-13 | 6,75 | 5,75 | 1,77 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 95 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30
95 - MASSA FINA PARA SOPA TIPO DE LETRINHA - EMBALAGEM DE 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|------------------------------|
| Item: 95 | Unidade: PACOTE | Marca: ISABELA | Modelo: MASSA FINA PARA SOPA |
| Descrição: MASSA FINA PARA SOPA TIPO DE LETRINHA - EMBALAGEM DE 500 GR, CONTENDO NO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 4,90 | Valor Total: 490,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 131 | 83.311.316/0001-21 | 6,93 | 4,90 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 276 | 78.663.994/0001-13 | 6,75 | 5,80 | 18,37 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP | 676 | 16.738.785/0001-34 | 6,90 | 4,80 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

LOTE 96 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30
96 - MELANCIA NOVA, DE 1Âº

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 96 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: MELANCIA, NOVA, DE 1Âª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E AÇAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 3,40 | | Valor Total: 3.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 374 | 78.663.994/0001-13 | 3,90 | 3,40 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 078 | 83.311.316/0001-21 | 3,90 | 3,50 | 2,94 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 654 | 16.738.785/0001-34 | 4,00 | 4,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 97 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30
97 - MELAO - IN NATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-------------|-------------------------|
| Item: 97 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: MELÃO IN NATURA |
| Descrição: MELAO - IN NATURA. UNIDADES DE TAMANHO MEDIO, FRUTAS FIRMES, GRAU DE MATURACAO MEDIO. LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADOS EM CAIXAS. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 4,60 | | Valor Total: 2.300,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 486 | 83.311.316/0001-21 | 7,90 | 4,60 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 633 | 78.663.994/0001-13 | 6,25 | 4,70 | 2,17 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 910 | 16.738.785/0001-34 | 8,90 | 8,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 98 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30
98 - MILHO VERDE CONGELADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|----------------|---------------------|
| Item: 98 | Unidade: UNIDADE | Marca: COPACOL | Modelo: |
| Descrição: MILHO VERDE CONGELADO - MILHO VERDE NATURAL, DEBULHADO, CONGELADO, SEM ADICAO DE CONSERVANTES E SODIO. UNIDADES DE 300 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 11,15 | | Valor Total: 557,50 |



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 960 | 78.663.994/0001-13 | 11,15 | 11,15 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 99 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30

99 - MILHO VERDE EM ESPIGA - IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SAB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 99 | Unidade: UNIDADE | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: MILHO VERDE EM ESPIGA - IN NATURA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACOO MECÃ?NICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADAS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS. AS ESPIGAS DE MILHO DEVEM VIR DESCASCADAS E LIMPAS. | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 3,25 | Valor Total: 3.250,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 126 | 78.663.994/0001-13 | 3,25 | 3,25 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 100 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30

100 - MORANGO IN NATURA COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|---------------------------|
| Item: 100 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: COLONIAL | Modelo: MORANGO IN NATURA |
| Descrição: MORANGO IN NATURA. COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADA PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACOO MECÃ?NICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADOS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 38,50 | Valor Total: 9.625,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 513 | 83.311.316/0001-21 | 38,50 | 38,50 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 101 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30
101 - OLEO DE SOJA VEGETAL EMBALAGEM 900 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|----------------------|
| Item: 101 | Unidade: UNIDADE | Marca: VITALIV | Modelo: OLEO DE SOJA |
| Descrição: OLEO DE SOJA VEGETAL - EMBALAGEM DE 900ML, NAO AMASSADAS, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 8,20 | Valor Total: 1.148,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 844 83.311.316/0001-21 | 9,25 | 8,20 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 522 78.663.994/0001-13 | 9,50 | 8,80 | 7,32 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 670 16.738.785/0001-34 | 9,50 | 8,10 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 102 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30
102 - OREGANO DESIDRATAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 102 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAROL | Modelo: |
| Descrição: OREGANO DESIDRATADO, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE, PACOTE COM 100 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 8,80 | Valor Total: 105,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 627 78.663.994/0001-13 | 9,25 | 8,80 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 338 83.311.316/0001-21 | 10,60 | 8,90 | 1,14 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 103 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:30
103 - OVOS - OVOS BRANCOS DE GALINHA, TAMANHO GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 103 **Unidade:** DUZIA **Marca:** PEDAL **Modelo:** OVOS BRANCOS DE GALINHA
Descrição: OVOS - OVOS BRANCOS DE GALINHA, TAMANHO GRANDE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FRESCOS, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO QUE SEJAM IMPROPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLEPTICAS), INSPECIONADAS PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, ACOMODADOS EM CAIXA DE OVO TRANSPARENTE PLÁSTICA, CONTENDO 12 UNIDADES.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 11,20 **Valor Total:** 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 561 | 83.311.316/0001-21 | 12,10 | 11,20 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 801 | 78.663.994/0001-13 | 12,20 | 11,30 | 0,89 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 809 | 16.738.785/0001-34 | 12,20 | 12,20 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 104 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:31
104 - PAO FRANCES INTEGRAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** GULA **Modelo:**
Descrição: PAO FRANCES INTEGRAL, NOVO, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO. COM PRIMEIRO INGREDIENTE OU BASE FARINHA INTEGRAL, SEM GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020), SEM ADICAO DE CONSERVANTES, CORANTES E AROMATIZANTES NA COMPOSICAO. O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. UNIDADE COM PESO MEDIO DE 50 A 60G, ACONDICIONADO EM PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. OS PAES APOS ACONDICIONADOS NA EMBALAGEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CONTENTORES PLASTICOS ESPECIFICOS PARA O TRANSPORTE. FABRICADO NO DIA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 19,70 **Valor Total:** 985,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 855 | 78.663.994/0001-13 | 21,00 | 19,70 | | Sim |
| 2 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 533 | 38.504.045/0001-76 | 21,00 | 19,80 | 0,51 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 105 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:31
105 - PAO FRANCES NOVO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 105 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** GULA **Modelo:**
Descrição: PAO FRANCES, NOVO, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO. COM PRIMEIRO INGREDIENTE OU BASE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ISENTO DE GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020), SEM ADICAO DE CONSERVANTES, CORANTES E AROMATIZANTES NA COMPOSICAO. O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. UNIDADE COM PESO MEDIO DE 50 A 60G, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. OS PAES APOS ACONDICIONADOS NA EMBALAGEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CONTENTORES PLASTICOS ESPECIFICOS PARA O TRANSPORTE. FABRICADO NO DIA..
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 16,30 **Valor Total:** 4.075,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 235 | 78.663.994/0001-13 | 17,20 | 16,30 | | Sim |
| 2 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 017 | 38.504.045/0001-76 | 19,00 | 16,40 | 0,61 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 107 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:31
107 - PAO TIPO CASEIRINHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** GULA **Modelo:**
Descrição: PAO TIPO CASEIRINHO, FABRICADO NO DIA, NAO PODENDO ESTAR EMBATUMADO, AMASSADO, SECO E QUEBRADICO. COM PRIMEIRO INGREDIENTE OU BASE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ISENTO DE GORDURA TRANS/GORDURA VEGETAL HIDROGENADA (CONFORME A RESOLUCAO 06 DE 08 DE MAIO DE 2020), SEM ADICAO DE CONSERVANTES, CORANTES E AROMATIZANTES NA COMPOSICAO. O PAO DEVERA SER FABRICADO COM MATERIAS-PRIMAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, DEVENDO ESTAR EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO. NAO DEVERA APRESENTAR ODORES FERMENTADOS E FUMACA, NEM FRAGMENTOS DE INSETOS, ROEDORES OU BOLORES. UNIDADE COM PESO MEDIO DE 50 A 60G, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO, LIMPO E NAO VIOLADO, RESISTENTE AO TRANSPORTE E MANUSEIO E QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATE O MOMENTO DO CONSUMO. EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. OS PAES APOS ACONDICIONADOS NA EMBALAGEM DEVERAO SER ACONDICIONADOS EM CONTENTORES PLASTICOS ESPECIFICOS PARA O TRANSPORTE.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 19,50 **Valor Total:** 2.925,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 127 | 78.663.994/0001-13 | 20,90 | 19,50 | | Sim |
| 2 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 511 | 38.504.045/0001-76 | 21,00 | 19,60 | 0,51 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 108 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:31
108 - PAPRICA DOCE, ASPECTO FISICO PO. DEVERA APRESENTAR AROMA, CO**



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 108 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAROL | Modelo: |
| Descrição: PAPRICA DOCE, ASPECTO FISICO PO. DEVERA APRESENTAR AROMA, COR, SABOR E TEXTURA CARACTERISTICOS, ISENTO DE SUJIDADES E DE CONTAMINACAO. PRESENCA NA EMBALAGEM DO ROTULO ORIGINAL DE FABRICA COM OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA DO PRODUTO COM NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO, DATA DE VALIDADE, INFORMACOES NUTRICIONAIS, BEM COMO QUANTIDADE DO PRODUTO. COM REGISTRO NO ORGAO COMPETENTE. EMBALAGEM DE 50 G. VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 4,20 | Valor Total: 84,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 393 | 78.663.994/0001-13 | 4,20 | 4,20 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 109 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:31
109 - PEPINO, NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, GRAU DE AMADURECIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------------|----------------|
| Item: 109 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: COLONIAL | Modelo: PEPINO |
| Descrição: PEPINO, NOVO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, GRAU DE AMADURECIMENTO MEDIO PARA SER CONSUMIDO NA SEMANA, COM CASCA SA, SEM RUPTURAS, LIMPOS, ASPECTO SAUDEL, DEVIDAMENTE ACONDICIONADO. | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 4,95 | Valor Total: 346,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 152 | 83.311.316/0001-21 | 4,95 | 4,95 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 110 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:31
110 - PERA - IN NATURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 110 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: PERA - IN NATURA. PESO MEDIO POR UNIDADE 90GRAMA. FRUTAS FIRMES E MADURAS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS E MECANICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE. ACONDICIONADAS EM SACOS TRANSPARENTES CONTENDO INFORMACAO DE PESO. | | | |
| Quantidade: 350 | Valor Unit.: 11,50 | Valor Total: 4.025,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 975 | 78.663.994/0001-13 | 13,50 | 11,50 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 877 | 83.311.316/0001-21 | 13,40 | 11,60 | 0,87 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 643 16.738.785/0001-34 | 13,50 | 13,50 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 111 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:31
111 - PERNIL SUINO EM CUBOS - 1Â° QUALIDADE SEM PELE E OSSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------|---------------|-------------------------------|
| Item: 111 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: AGRADO | Modelo: PERNIL SUINO EM CUBOS |
| Descrição: PERNIL SUINO EM CUBOS - 1Â° QUALIDADE SEM PELE E OSSO. COM NO MAXIMO 5% DE GORDURA. FRESCA E RESFRIADA, CORTADA NO MOMENTO DA ENTREGA, NAO PODENDO SER CONGELADA. EMBALAGENS PLASTICA DE 1KG SEM ACUMULO DE LIQUIDOS NO SEU INTERIOR COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO CONTENDO A DATA DE ABATE E O PESO. DATA DE VALIDADE MINIMA DE 4 MESES APOS A DATA DE ENTREGA. TEMPERATURA DE ESTOCAGEM E REGISTRO DO PRODUTO NO SIM, SIF OU CISPOA. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 26,30 | | Valor Total: 5.260,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 MORESCHI LANCHERIA E PIZZARIA | 058 38.504.045/0001-76 | 26,50 | 26,30 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 832 16.738.785/0001-34 | 26,40 | 26,40 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 112 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:39:31
112 - PIMENTAO VERDE IN NATURA, DEVERA SER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-------------|---------------------|
| Item: 112 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REAL | Modelo: |
| Descrição: PIMENTAO VERDE IN NATURA, DEVERA SER MEDIO, POSSUIR COMPRIMENTO MAIOR OU IGUAL A 10 CM, COM GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO, PERMANECENDO ADEQUADO PARA O CONSUMO. PRODUTO FRESCO, AROMA, COR E SABOR CARACTERISTICO, SEM LESOES PROVOCADAS POR INSETOS, DOENCAS E ACAO MECÂNICA, DEVEM SER INTEGRAS, SEM MANCHAS, RUPTURAS E/OU AMASSADAS, SEM BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS DEFEITOS QUE POSSAM ALTERAR SUA APARENCIA E QUALIDADE. LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES. ACONDICIONADOS EM CAIXAS PLASTICAS, VAZADAS ADEQUADAMENTE HIGIENIZADAS OU EMBALAGENS PLASTICAS. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,80 | | Valor Total: 390,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 034 78.663.994/0001-13 | 7,80 | 7,80 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 294 83.311.316/0001-21 | 9,80 | 9,80 | 25,64 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 113 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:00
113 - PIPOCA -MILHO PARA PIPOCA



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 113 | Unidade: PACOTE | Marca: BONIELA | Modelo: |
| Descrição: PIPOCA - MILHO PARA PIPOCA 1ª LINHA - PACOTES COM 500 GRAMAS. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. PRODUTO COM NO MINIMO 06 MESES DE VALIDADE NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 272,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 457 | 78.663.994/0001-13 | 4,45 | 3,40 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 684 | 83.311.316/0001-21 | 4,85 | 3,65 | 7,35 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 365 | 16.738.785/0001-34 | 4,90 | 3,20 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 114 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:00
114 - POLVILHO AZEDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 114 | Unidade: PACOTE | Marca: PRATA | Modelo: |
| Descrição: POLVILHO AZEDO, PRODUTO EXTRAIDO DA MANDIOCA, FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS E PARASITOS, NAO PODERA ESTAR UMIDO, FERMENTADO OU RANCOSO, NAO CONTENDO GLUTEN, COM GRAU DE ACIDEZ CARACTERISTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 4,79 | Valor Total: 239,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 264 | 78.663.994/0001-13 | 4,99 | 4,79 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 742 | 83.311.316/0001-21 | 5,80 | 4,89 | 2,09 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 378 | 16.738.785/0001-34 | 6,00 | 4,00 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 115 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:00
115 - POLVILHO DOCE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|----------------------|
| Item: 115 | Unidade: PACOTE | Marca: PRATA | Modelo: POVILHO DOCE |
| Descrição: POLVILHO DOCE, PRODUTO EXTRAIDO DA MANDIOCA, FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS, LIMPAS, ISENTAS DE MATERIAS TERROSAS E PARASITOS, NAO PODERA ESTAR UMIDO, FERMENTADO OU RANCOSO, NAO CONTENDO GLUTEN, COM GRAU DE ACIDEZ CARACTERISTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATOXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,40 | Valor Total: 170,00 | |



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 262 | 83.311.316/0001-21 | 4,99 | 3,40 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 838 | 78.663.994/0001-13 | 3,99 | 3,99 | 17,35 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 199 | 16.738.785/0001-34 | 5,14 | 3,20 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 116 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:00
116 - PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, A BASE DE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|----------------|---------------------|
| Item: 116 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: REZENDE | Modelo: |
| Descrição: PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, A BASE DE CARNE SUINA MAGRO (PERNIL), FATIADO. EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO 1 KG. APARENCIA: ASPECTO, COR, SABOR E ODOR CARACTERISTICOS. NO TRANSPORTE O PRODUTO DEVERA ESTAR REFRIGERADO, TRANSPORTADO EM VEICULO COM CARROCERIA FECHADA, ISOTERMICO, COM TEMPERATURA DE 7Â°C OU INFERIOR, ASSEGURANDO QUE O PRODUTO SE MANTENHA REFRIGERADO DURANTE O TRANSPORTE. NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR INFORMACOES DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVICO DE INSPECAO MUNICIPAL. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 23,95 | | Valor Total: 239,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 880 | 78.663.994/0001-13 | 23,95 | 23,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 117 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01
117 - QUEIJO MUSSARELA - DEVE CONTER MARCA, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E REGISTRO NO SIE OU SIF. DATA DE FABRICACAO - MAXIMO DE 30 DIAS ANTERIORES AO ATO DA ENTREGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 117 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: TIROL | Modelo: |
| Descrição: QUEIJO MUSSARELA - DEVE CONTER MARCA, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E REGISTRO NO SIE OU SIF. DATA DE FABRICACAO - MAXIMO DE 30 DIAS ANTERIORES AO ATO DA ENTREGA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 13,40 | | Valor Total: 1.340,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 012 | 78.663.994/0001-13 | 47,50 | 13,40 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 237 | 83.311.316/0001-21 | 47,50 | 45,50 | 239,55 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 344 | 16.738.785/0001-34 | 47,50 | 47,50 | | Sim |



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 118 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01
118 - QUEIJO MUSSARELA FATIADO ZERO LACTOSE, INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO, SAL, ENZIMA LACTASE, CLORETO DE CALCIO, COAGULANTE, FERMENTO LACTICO. PESO LIQUIDO DE 150G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 118 | Unidade: UNIDADE | Marca: TIROL | Modelo: |
| Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO ZERO LACTOSE, INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO, SAL, ENZIMA LACTASE, CLORETO DE CALCIO, COAGULANTE, FERMENTO LACTICO. PESO LIQUIDO DE 150G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE POLIPROPILENO, TRANSPARENTE E RESISTENTE, COM INFORMACOES DO FABRICANTE, ESPECIFICACOES DO PRODUTO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E LOTE. REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SERVICO DE INSPECAO FEDERAL (SIF) OU SERVICO DE INSPECAO ESTADUAL (SIE). DEVENDO SER TRANSPORTADA A TEMPERATURA ABAIXO DE 5Â°C. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 13,40 | | Valor Total: 670,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 753 | 78.663.994/0001-13 | 15,45 | 13,40 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 886 | 83.311.316/0001-21 | 15,80 | 13,90 | 3,73 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 119 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01
119 - QUEIJO PARMESSAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-------------------|---------------------|
| Item: 119 | Unidade: PACOTE | Marca: PRESIDENTE | Modelo: |
| Descrição: QUEIJO PARMESSAO - QUEIJO TIPO PARMESAO RALADO, SEM MISTURAS DE OUTROS QUEIJOS. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 100 G, TRANSPARENTE E RESISTENTE. EMBALAGEM ATOXICA CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMACAO NUTRICIONAL, ALERGENICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. O PRODUTO DEVERA TER NA DATA DA ENTREGA, NO MINIMO 80% (OITENTA POR CENTO) DO SEU PRAZO DE VALIDADE AINDA POR VENCER. | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 12,35 | | Valor Total: 247,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 110 | 78.663.994/0001-13 | 12,35 | 12,35 | | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 120 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01
120 - REQUEIJAO CREMOSO ZERO LACTOSE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

Item: 120 Unidade: UNIDADE Marca: TIROL Modelo:
Descrição: REQUEIJAO CREMOSO ZERO LACTOSE - CONTENDO 200 GRAMAS. ELABORADO COM LEITE DE VACA INTEGRAL, MISTURA DE ESTABILIZANTES PARA REQUEIJAO (PROTEINA DE LEITE E DE SORO DE LEITE), CLORETO DE SODIO, FERMENTO LACTEO, COAGULANTE, CLORETO DE CALCIO, EMULSIFICANTES (TETRAPIROFOSTATO DE SODIO, TRIPOLIFOSFATO DE SODIO E HEXAMETAFOFATO DE SODIO), CONSERVANTES E COALHO. TEXTURA CREMOSA, DE COR BRANCA. PRODUTO DE FABRICACAO NACIONAL, SEM REGISTRO DE IRREGULARIDADES JUNTO A ANVISA E CERTIFICADO PELO MINISTERIO DA AGRICULTURA - SIF. E. DATA DA VALIDADE DE NO MINIMO 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DA MERCADORIA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,85 Valor Total: 98,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 980 | 78.663.994/0001-13 | 9,85 | 9,85 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 121 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01
121 - SAGU EMBALAGEM DE 500 GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121 Unidade: PACOTE Marca: PRATA Modelo:
Descrição: SAGU - EMBALAGEM DE 500G, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, ROTULO COM INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE. VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,85 Valor Total: 175,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 010 | 78.663.994/0001-13 | 6,25 | 5,85 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 724 | 83.311.316/0001-21 | 6,95 | 5,95 | 1,71 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 651 | 16.738.785/0001-34 | 6,70 | 4,80 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 122 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01
122 - SAL MARINHO EMBALAGEM DE 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122 Unidade: QUILOGRAMA Marca: SOSAL Modelo:
Descrição: SAL MARINHO MOIDO E REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG, PLASTICA, TRANSPARENTE, INTEGRA.DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM: COMPOSICAO, REGISTRO, PESO LIQUIDO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 140 Valor Unit.: 2,30 Valor Total: 322,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 904 | 78.663.994/0001-13 | 2,90 | 2,30 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 719 | 83.311.316/0001-21 | 2,99 | 2,40 | 4,35 | Sim |



MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 123 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01

123 - TOMATE - IN NATURA. GRAU MEDIO DE MATURACAO, UNIDADES INTEGRAS, SEM PERFURACOES, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLASTICAS, TRANSPARENTES E ATOXICAS CONTENDO INFORMACAO DE PESO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 123 | Unidade: QUILOGRAMA | Marca: LONGA VIDA | Modelo: |
| Descrição: TOMATE - IN NATURA. GRAU MEDIO DE MATURACAO, UNIDADES INTEGRAS, SEM PERFURACOES, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLASTICAS, TRANSPARENTES E ATOXICAS CONTENDO INFORMACAO DE PESO. | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 7,70 | Valor Total: 1.925,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 278 | 78.663.994/0001-13 | 9,40 | 7,70 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 442 | 83.311.316/0001-21 | 9,70 | 7,80 | 1,30 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 549 | 16.738.785/0001-34 | 9,90 | 9,90 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 124 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01

124 - TRIGO PARA KIBE, EMBALAGEM DE 500 G, ISENTO DE UMIDADE, FERMENTACAO E RANCO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, LARVAS, INSETOS E SEUS FRAGMENTOS, CONTENDO TABELA DE INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICACAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 124 | Unidade: PACOTE | Marca: CAROL | Modelo: |
| Descrição: TRIGO PARA KIBE, EMBALAGEM DE 500 G, ISENTO DE UMIDADE, FERMENTACAO E RANCO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, LARVAS, INSETOS E SEUS FRAGMENTOS, CONTENDO TABELA DE INFORMACAO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E LOTE. DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 (SEIS) MESES NA DATA DA ENTREGA. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 9,75 | Valor Total: 487,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 455 | 78.663.994/0001-13 | 9,75 | 9,75 | | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 125 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01

125 - UVA-PASSA DESIDRATADA, PRETA OU BRANCA, SEM SEMENTE, LIVRE D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

Item: 125 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** LAVIOLETERA **Modelo:**
Descrição: UVA-PASSA DESIDRATADA, PRETA OU BRANCA, SEM SEMENTE, LIVRE DE FUNGOS; EMBALAGEM HERMÉTICAMENTE FECHADA E ROTULADA CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, PACOTE CONTENDO 100 G.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 5,95 **Valor Total:** 595,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 374 | 78.663.994/0001-13 | 5,95 | 5,95 | | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 126 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:01
126 - VINAGRE DE MACA - EMBALAGEM DE 750 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** KOLLER **Modelo:**
Descrição: VINAGRE DE MACA - EMBALAGEM DE 750 ML, GARRAFA PLÁSTICA, ATOXICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ROTULO COM REGISTRO DE INGREDIENTES, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 6,60 **Valor Total:** 1.056,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 222 | 78.663.994/0001-13 | 6,99 | 6,60 | | Sim |
| 2 IRMÃOS CELLA LTDA | 838 | 83.311.316/0001-21 | 6,90 | 6,70 | 1,52 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 104 | 16.738.785/0001-34 | 7,00 | 4,50 | | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

**LOTE 127 - ADJUDICADO - 14/01/2025 16:40:02
127 - VINAGRE DE UVA, TINTO 750 ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** KOLER **Modelo:** VINAGRE DE UVA TINTO
Descrição: VINAGRE - DE UVA TINTO, GARRAFA PLÁSTICA ATOXICA, CONTENDO 750 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, ROTULO COM REGISTRO INGREDIENTES, PESO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 160 **Valor Unit.:** 5,80 **Valor Total:** 928,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| 1 IRMÃOS CELLA LTDA | 198 | 83.311.316/0001-21 | 6,70 | 5,80 | | Sim |
| 2 VILDA ANA MALACARNE LTDA | 564 | 78.663.994/0001-13 | 6,85 | 5,90 | 1,72 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
| ABSOLUTO DISRIBUIDORA LTDA EPP | 863 | 16.738.785/0001-34 | 6,90 | 6,90 | | Sim |



**MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
FORMOSA DO SUL-SC**

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|----------------|-----------|

PREGOEIRO: TAYNARA TEDESCO

MEMBRO FRANCIELI FORNAZIER GRIS

MEMBRO IVANES PRESTES